
            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          Р Е Ш Е Н И Е      

от «27» февраля 2023г.                                                                     №56-264

             
                О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры

 от 15.12..2022  №86-04-2022

        Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры  на решение
Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от
27.12.2013 № 119-23 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,
замещающих  муниципальные  должности,  и  членов  их  семей  на  официальном
информационном  Интернет-сайте  администрации  Волоколамского
муниципального  района  и  предоставления  этих  сведений  средствам  массовой
информации  для  опубликования»  Совет  депутатов  Волоколамского  городского
округа  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить   протест  Волоколамской   городской   прокуратуры  на
решение  Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской
области от 27.12.2013 № 119-23 «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном
информационном  Интернет-сайте  администрации  Волоколамского
муниципального  района  и  предоставления  этих  сведений  средствам  массовой
информации для опубликования»

2.Привести  данный  Порядок  в  соответствие  с  действующим
законодательством.
        3.Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также
разместить  в  сети  Интернет  на  Официальном  интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области (http://volok-go.ru). 

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                 С.А.Шорников

                                                           

http://volok-go.ru/

	
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ


